
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 NR 86 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 35 Burmistrza 
Mirosławca z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43 Burmistrza Mirosławca z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie powołania 
komisji do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego , wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) Justyna Darłak - Członek Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Burmistrza 
 

Dariusz Bartosik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7184C10-EFCA-4F53-92BA-362991343EBB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 86 
Data dokumentu 2021-11-23 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw 

oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego 
Identyfikator dokumentu E7184C10-EFCA-4F53-92BA-362991343EBB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-282831534 
Numer seryjny 491A0F08B5088AFF0B0A1862A6A46F22 
Osoba podpisująca Dariusz Bartosik\; G. i M. Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-23 12:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7184C10-EFCA-4F53-92BA-362991343EBB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2


